
Blanka P. (betina) ID 39942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.10.2020, 14:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jelikož nemám v místě bydliště POŠTU, odesílám balíčky většinou 1-2 X do týdne... podle toho, jak stíhám. Pokud na balík
spěcháte,stačí se domluvit!!!!!! Děkuji za pochopení!!

  POŠTOVNÉ navyšuji tak jak pošta.

  Děkuji moc za objednávku!! Inzerované věci jsou po mých dvou dcerách,tak jsou v 90 ti % nošené!! Většinou jsou to věcičky
ale stále pořád pěkné!! Na případné vady upozorním vždy v popisku!!

  Pokud se neozvete do dvou dnů po odliknutí věci,automaticky nabídnu toto zboží dále k prodeji.

  Balíčky posílám po zaplacení na účet, během dvou až pěti pracovních dnů,nemám poštu v místě bydliště.
  Prosím, plaťte tak, aby peníze byly u mne do 5ti pracovních dnů..pokud nebudou a není domluveno jinak, automaticky
objednávku ruším a přenechávám zboží dalším případným zájemcům.

  Budu moc ráda, když mi napíšete, že balíček v pořádku dorazil, a eventuálně i za hodnocení zde na MMB, pokud jste
spokojená.

  Výše poštovného bude připočítána k ceně, posílám doporučeně,po dohodě i obyčejně,ale za případnou ztrátu NERUČÍM!!!!!!!!
Nemám moc dobrou zkušenost!!

  Pokud zásilka nedorzí do 15 dnů od mé anonce, že posílám balíček, pak mě prosím informujte, podám reklamaci na ČESKOU
Poštu. V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty
zásilky.

  Bohužel nebudu brát věci zpět, pokud zjistíte, že se Vám jen nehodí či nelíbí nebo nesedí. Pokud by ale byla chyba na mé
straně, např. přehlédnutá větší vada, reklamaci uznám a peníze Vám po vrácení balíčku vrátím nebo se domluvíme na
případné slevě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

